
令和２年３月１日 

役   員 

各 支 部 長 様 

事務責任者 

群 馬 県 剣 道 連 盟 

会 長   武 藤 成 孝 

 

 

◎第７０回群馬県剣道大会兼第７５回国体成年男子１次予選 

兼 第７５回国体成年女子県予選会 

 

 

時下、各支部におかれましては、益々ご隆昌のことと拝察申し上げます。 

さて、標記の大会を２月にご案内しましたが、新型コロナウィルス感染症対策

により下記の通りに変更致します。各支部に於かれましては会員各位にご連絡

の上、遺漏なきよう申込み方宜しくお願い申し上げます。各方面より多数の参加

申込みをお待ち申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時   令和２年４月５日（日） 午前９時開会 

 

２．場  所   ALSOKぐんま武道館 大道場（アップ会場は第３道場） 

           〒371-0047 前橋市関根町 800 ℡027-234-1200 

 

３．種  目   国体予選のみ 

☆ 国体予選の部の要項は別紙参照 

 

４．演  武   中止 

 

５．模範試合   中止 

 

６．高齢者表彰  行う。対象者は８時５０分までにお集りください。 

 

 

 


